

PM-ELTEKNIK A/S

Varnæsvej 40
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. september 2019 - 31. august 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2020

Per Erin Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PM-ELTEKNIK A/S

Varnæsvej 40

6200 Aabenraa

e-mailadresse: pm@pm-elteknik.dk

CVR-nr: 26787688

Regnskabsår: 01/09/2019 - 31/08/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i montagearbejde og bearbejdning af elkasser til industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et tab på -7.404 kr. mod 34.004 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. august 2020 udviser en egenkapital på 432.598 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep. 2019 - 31. aug. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		714.548	683.347
Personaleomkostninger	1	-263.044	-223.210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-395.352	-353.867
Andre driftsomkostninger		-5.700	0
Resultat af ordinær primær drift		50.452	106.270
Andre finansielle indtægter		1	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-59.853	-61.003
Ordinært resultat før skat		-9.400	45.267
Skat af årets resultat	3	1.996	-11.263
Årets resultat		-7.404	34.004
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.404	34.004
I alt		-7.404	34.004

Balance 31. august 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		957.988	857.788
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		499.789	763.049
Materielle anlægsaktiver i alt		1.457.777	1.620.837
Anlægsaktiver i alt		1.457.777	1.620.837
Råvarer og hjælpematerialer		351.000	135.000
Varebeholdninger i alt		351.000	135.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		526.288	486.952
Udskudte skatteaktiver		34.719	41.663
Periodeafgrænsningsposter		15.358	35.823
Tilgodehavender i alt		576.365	564.438
Likvide beholdninger		1.172.970	1.038.739
Omsætningsaktiver i alt		2.100.335	1.738.177
Aktiver i alt		3.558.112	3.359.014

Balance 31. august 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-67.402	-59.998
Egenkapital i alt		432.598	440.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		304.347	207.012
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.558.810	2.517.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.180	68.615
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.177	125.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.125.514	2.919.012
Gældsforpligtelser i alt		3.125.514	2.919.012
Passiver i alt		3.558.112	3.359.014

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2019 - 31. aug. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-59.998	440.002
Årets resultat		-7.404	-7.404
Egenkapital, ultimo	500.000	-67.402	432.598

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	190.686	155.913
Pensionsbidrag	65.060	65.060
Andre omkostninger til social sikring	7.298	2.282
	<u>263.044</u>	<u>223.210</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	kr.	kr.
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	50.348	50.233
Renteudgifter, selskabsdeltagere og ledelse	5.097	5.608
Øvrige finansielle omkostninger	4.408	5.162
	<u>59.853</u>	<u>61.003</u>

3. Skat af årets resultat

	kr.	kr.
Aktuel skat	-8.940	-9.482
Ændring af udskudt skat	6.944	20.745
	<u>-1.996</u>	<u>11.263</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med PEM Holding, Kolding A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. august 2020.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Det samme antal som sidste år.